附件1：粤人社函〔2013〕1026号

关于做好事业单位聘用制度推行总结评估工作的函
各地级以上市人力资源和社会保障（人力资源）局，省直有关单位：

   为贯彻落实《关于进一步深化事业单位人事制度改革的意见》（中办发〔2011〕28号）关于全面推行聘用制度的要求，全面总结聘用制度实施情况，完善相关政策措施，加快用人机制转换，人社部事业司决定开展事业单位聘用制度总结评估工作。现就有关事项通知如下：

    一、总结本地区、本单位聘用制度实施的基本情况。包括推行聘用制度的单位总数、比例、签订合同人员数量等基本数据，政策措施的制定出台情况，主要做法等。填写本地区、本单位《聘用制度推行情况统计表》（见附件）。

二、梳理概括聘用制度推行的主要成效、存在问题和建议。在广泛收集主管部门、事业单位及职工等多方面意见的基础上，总结聘用制度推行带来的积极影响和主要变化，深刻分析存在的问题及原因、阻碍聘用制度全面落实的现实困难、制度障碍等，研究提出进一步完善的措施和工作建议。

请于5月10日前完成总结评估工作，并形成书面材料报我厅事业单位人事管理处。对评估过程中遇到的问题、各方面的意见建议请及时与我厅事业单位人事管理处沟通反馈。我厅将组织专门力量，开展实地调查，对全省情况进行总结评估。

附件：聘用制度推行情况统计表
广东省人力资源和社会保障厅
2013年3月28日

附件2：

聘用制度推行情况统计表
报送地区、单位（盖章）：                                                报送日期：    年   月  日
	单位情况
	人员情况

	事业单位总数

	实有人数
	在册正式人员
	编外人员

	已推行

单位数量

	签订聘用合同
	未签订合同
	签订劳动合同
	签订聘用合同
	未签订合同
	签订劳动合同

	聘用制度

推行比例

	35岁
以下
	35-50
岁
	50岁
以上
	35岁

以下
	35-50

岁
	50岁

以上
	35岁

以下
	35-50

岁
	50岁

以上
	35岁

以下
	35-50

岁
	50岁

以上
	35岁

以下
	35-50

岁
	50岁

以上
	35岁

以下
	35-50

岁
	50岁

以上

	制表人：
	联系电话：

	注：实有人数为在册正式人员与编外人员数量的和。